

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej škôlky v obci Vtáčkovce - SO 06 Vodovodná prípojka a PN

Objekt:

1 - SO 06 Vodovodná prípojka a PN

Miesto: Vtáčkovce

Dátum: 16. 1. 2025

Objednávateľ: Obec Vtáčkovce

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ: Nikola Pavúková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 623,24

D	C800-1	Zemné práce					7 559,71
1	K	11510-1201	Čerpanie vody do 500 litr. do 10 m	hod	120,000	2,91	349,20
2	K	11510-1301	Pohotovosť čerp. súpravy	dni	30,000	2,45	73,50
3	K	13220-1201	Hĺbenie ryhy do 1000 m3	m3	165,400	5,41	894,81
4	K	-1209	Príplatok za lepivosť	m3	165,400	0,51	84,35
5	K	13120-1201	Hĺbenie jamy do 100 m3	m3	145,000	5,32	771,40
6	K	-1209	Príplatok za lepivosť	m3	145,000	0,51	73,95
7	K	15110-1101	Paženie rýhy do 2 m	m2	384,000	5,14	1 973,76
8	K	-1111	Odstránenie paženia	m2	384,000	2,16	829,44
9	K	16110-1101	Zvislé premiestn. výkopku	m3	310,400	2,45	760,48
10	K	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 6 km	m3	25,800	1,76	45,41
11	K	16710-1101	Náklad a výklad výkopku	m3	25,800	14,32	369,46
12	K	17120-1201	Uloženie sypaniny na sklad	m3	25,800	4,13	106,55
13	K	17410-1101	Zásyp sypaniny so zhutnením	m3	279,000	2,56	714,24
14	K	17510-1101	Obsyp potrubia syp. bez prehod. sypaniny	m3	31,400	2,95	92,63
15	K	-1109	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	31,400	0,75	23,55
16	K	pc	Pretláčanie potrubia DN100 popod cestnú komunikáciu	m	6,000	58,36	350,16
17	K	pc.1	Búracie práce - spevnené plochy a komunikácie	m2	2,000	9,40	18,80
18	K	pc.2	Vysprávkovanie spevnených plôch a komunikácií (asfalt, betón, dlažba)	m2	2,000	14,01	28,02

D	D1	4. Vodorovné konštrukcie					6 516,84
19	K	45157-3111	Štokopieskové lôžko a obsyp potrubia a nádrže fr. 0-8 mm	m3	31,400	33,35	1 047,19
20	K	pc.3	Požiarina nádrž 22m3 ŽB-prefabrikát + vstup + poklapy D400	ks	1,000	5 123,15	5 123,15
21	K	Zappa22	Osadenie požiarnej nádrže, podkladný betón + obsyp + odvetranie	ks	1,000	266,54	266,54
22	K	pc.4	Obetónovanie vodomernej šachty	ks	1,000	79,96	79,96

D	D2	8. Rúrové vedenie					5 546,69
23	K	87123-1121	Potrubie tlakové HDPE-D40	m	100,000	33,35	3 335,00
24	K	87122-1121	Potrubie tlakové HDPE-D32	m	5,000	24,97	124,85
25	K	89227-1111	Tlaková skúška vodov. potrubia do DN50	m	105,000	0,60	63,00
26	K	89227-3111	Preplach a dezinfekcia vodov. potrubia	m	105,000	1,18	123,90
27	K	D400	Poklop vodomernej šachty kompozit triedy D400 D+M	ks	1,000	58,05	58,05
28	K	VŠ	Plastová armatúrna šachta D1200x1600 s vodomernou zostavou D+M	ks	1,000	512,35	512,35
29	K	NP100/32	Navrtávací pás 100/32 D+M	ks	1,000	151,63	151,63
30	K	422-24405	Šupatko vodárenské DN32 D+M	ks	1,000	117,66	117,66
31	K	552-91230	Zemná súprava šupatková DN32 D+M	ks	1,000	145,90	145,90
32	K	-91352	Poklop šupatkový Y4504 D+M	ks	1,000	52,72	52,72
33	K	341-12200	Vodič AYKY 2x2mm D+M	m	100,000	1,57	157,00
34	K	345-51365	Autozásuvka D+M	ks	2,000	26,78	53,56
35	K	89973-1101	Výstražná fólia do výkopu D+M	m	100,000	1,18	118,00
36	K	pc.5	Pripojenie potrubí vo výkope	ks	3,000	177,69	533,07